- par le remplacement de l’article 1 de ce règlement par le suivant : 

« ARTICLE 1 – DÉPENSE 

La Ville est autorisée à faire des travaux d’entretien, de réparation, de réfection, 
d’aménagement et de rénovation sur différents bâtiments lui appartenant pour une dépense au 
montant d’un million sept cent cinquante-cinq mille deux cents dollars (1 755 200 $), tel 
qu’il appert de l’estimation détaillée préparée par Martin Bellemare, gestionnaire de bâtiments, 
en date du 26 janvier 2026, laquelle est jointe au présent règlement comme « ANNEXE A » 
pour en faire partie intégrante. »; 

- par le remplacement de l’article 2 de ce règlement par le suivant : 

« ARTICLE 2 – EMPRUNT 

Aux fins d’acquitter la dépense prévue par le présent règlement, la Ville est autorisée à 
emprunter un montant d’un million sept cent cinquante-cinq mille deux cents dollars 
(1 755 200 $), soit un montant d’un million trois cent vingt-neuf mille dollars (1 329 000 $) sur 
une période de quinze (15) ans et un montant de quatre cent vingt-six mille deux cents dollars 
(426 200 $) sur une période de dix (10) ans. »; 

- par le remplacement de l’Annexe A par l’Annexe 1 du présent règlement. 

DISPOSITIONS DIVERSES 

Annexe 

2. L’ANNEXE 1 fait partie intégrante du présent règlement comme si elle était reproduite au long.